Apoyar los acuerdos y las acciones que se tomen con relación al programa. 

5. Cumplir con los compromisos que se deriven de los acuerdos tomados con relación 
al programa. 

Tercera. Cuota Institucional. 

“LA UTA” se compromete a aportar a “LA UAN” la cantidad de $35,000.00 (Treinta y 
cinco mil pesos 00/100 M.N.), que corresponde a la cuota institucional para el año 2025, 
como Institución participante del Programa Interinstitucional para el Fortalecimiento de 
la Investigación y el Posgrado del Pacífico “Programa Delfín”, lo anterior, derivado la

[...]

UTA?” se obliga a realizar las aportaciones de la cuota institucional que corresponda a 
los años subsiguientes. 

Cuarta. - Compromisos de “LA UAN?”,   
Para el cumplimiento del objeto materia de este convenio “LA UAN” se compromete a 
lo siguiente: 

a) “LA UAN” recibirá de “LA UTA” la cantidad de $35,000.00 (Treinta y cinco mil 
pesos 00/100 M.N.), por concepto de cuota institucional para el año 2025, por 

ser Institución integrante del Programa Interinstitucional para el Fortalecimiento 
de la Investigación y el Posgrado del Pacífico "Programa Delfin”. 

b) Entregar a “LA UTA” la factura correspondiente.